6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência Social. 

VALOR TOTAL: R$ 1.198,80 (um mil, cento e noventa e oito reais e oitenta centavos). 

VALOR MENSAL: R$ 99,90 (noventa reais e noventa centavos). 

VIGÊNCIA: de 09 setembro de 2022 a 09 de setembro de 2023. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

[...]

horas por dia, durante 07 (sete) dias da semana, ao Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - 
IPREJ, pelo período de 12 (dozes) meses, no valor mensal de R$ R$99,90 (noventa e nove reais e noventa 
centavos), e valor total de R$ 1.198,80 (um mil, cento e noventa e oito reais e oitenta centavos), com vigência de 09 
de setembro de 2022 a 09 de setembro de 2023, de  acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

[...]

6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento:  3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria. 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS. 

VALOR TOTAL: R$ 74.800,00 (setenta e quatro mil e oitocentos reais). 

VALOR MENSAL: R$ 6.233,33 (seis mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando em 02 de setembro de 2022 e findando em 02 de setembro de 2023. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais